

Årsredovisning

Eliga Consulting AB

559130-5676

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Durrant

2025-01-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sollentuna. Eliga Consulting AB är ett konsultföretag inom IT branschen. Huvudsaklig omsättning kommer från försäljning av tjänster.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	2 896	2 048	2 215	1 936
Resultat efter finansiella poster	1 426	716	1 149	1 026
Soliditet %	90	93	91	89

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 173 124	568 060
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-420 000	
- Balanseras i ny räkning		568 060	-568 060
- Årets resultat			1 130 837
- Belopp vid årets utgång	50 000	2 321 184	1 130 837

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 321 184
<i>Årets resultat</i>	<i>1 130 837</i>
<i>Summa</i>	<i>3 452 021</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	475 000
Balanseras i ny räkning	2 977 021
<i>Summa</i>	<i>3 452 021</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 896 500	2 048 000
Övriga rörelseintäkter	0	32 420
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 896 500	2 080 420
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-480 463	-402 232
Personalkostnader	-1 003 894	-941 158
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-35 970
Övriga rörelsekostnader	-10 219	0
Summa rörelsekostnader	-1 494 576	-1 379 360
Rörelseresultat	1 401 924	701 060
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	24 568	14 545
Summa finansiella poster	24 568	14 545
Resultat efter finansiella poster	1 426 492	715 605
Resultat före skatt	1 426 492	715 605
Skatter		
Skatt på årets resultat	-295 655	-147 545
Årets resultat	1 130 837	568 060

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	35 972
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	35 972
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	1 320 135	1 252 385
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 320 135	1 252 385
Summa anläggningstillgångar		1 320 135	1 288 357
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		630 000	499 200
Övriga fordringar		150 478	126 747
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		123 375	236 870
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		903 853	862 817
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 678 073	845 041
<i>Summa kassa och bank</i>		1 678 073	845 041
Summa omsättningstillgångar		2 581 926	1 707 858
SUMMA TILLGÅNGAR		3 902 061	2 996 215

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 321 184	2 173 124
Årets resultat	1 130 837	568 060
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 452 021	2 741 184
Summa eget kapital	3 502 021	2 791 184
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	14 867	20 490
Skatteskulder	51 290	0
Övriga skulder	313 883	164 541
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder	400 040	205 031
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 902 061	2 996 215

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	179 852	179 852
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-179 852	0
Utgående anskaffningsvärden	0	179 852
Ingående avskrivningar	-143 880	-107 910
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	143 880	-
Årets avskrivningar	-	-35 970
Utgående avskrivningar	0	-143 880
Redovisat värde	0	35 972

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 252 385	1 121 010
Tillkommande fordringar	191 125	431 375
Avgående fordringar	-123 375	-300 000
Utgående anskaffningsvärden	1 320 135	1 252 385

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Peter Durrant

Peter Durrant
2025-01-30